
Uchwała Sejmiku nr III/53/14/2010 z dnia 2010-07-07

Data
ogłoszenia 2010-07-07

W sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w 2010 roku przy
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków

Na podstawie
art. 14 ust. 1 pkt 3 i art. 18 pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
oraz art. 81 
ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.)
w związki z treścią
uchwały Nr III/30/5/2008 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 19 listopada 2008 roku
w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

Przyznaje się dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w 2010 roku przy zabytkach
wpisanych do rejestru zabytków, w łącznej kwocie 1 000 000 zł, podmiotom i zadaniom ujętym w załączniku nr 1 do
niniejszej uchwały. 

§ 2

W przypadku niezawarcia umów na realizację wszystkich zadań objętych dotacjami, o których mowa w § 1 udziela się
dotacji na zadania umieszczone na liście rezerwowej, stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, zgodnie z
kolejnością ich umieszczenia. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki

PDF, 112.81 KB

PDF, 122.57 KB

Uchwała sejmiku nr III/53/14/2010 z dnia 7 lipca 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/53/14/2010 z dnia 7 lipca 2010 roku 

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.slaskie.pl/resource/44001/1279022928.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.42014
https://bip.slaskie.pl/resource/44001/1279022974.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.42015

	Uchwała Sejmiku nr III/53/14/2010 z dnia 2010-07-07
	Załączniki


